00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpaatds Talousarvio

2023

2024

3b) Talousarvio, Itk, kustannuspaikoittain

SAVUKOSKEN KUNTA

Toteuma
2024 1-12

1112
1.1.2024 - 31.12.2024

Taloussuunnitelma 2025

005000 Sivistyslautakunta

Henkilostokulut -1 506
Palvelujen ostot -1430
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -34
Muut toimintakulut -55
TOIMINTAKULUT -3 026
TOIMINTAKATE YHTEENSA -3 026

005010 Sivistystoimisto

Henkilostokulut -15 822
Palvelujen ostot -10 895
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -610
Muut toimintakulut -3 828
TOIMINTAKULUT -31 155
TOIMINTAKATE YHTEENSA -31 155
Poistot ja arvonalentumiset -596

005020 Siivouspalvelut

Myyntituotot 0
TOIMINTATUOTOT 0
Henkilostokulut -40 889
Palvelujen ostot -3 158
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0
Muut toimintakulut -798
TOIMINTAKULUT -44 844
TOIMINTAKATE YHTEENSA -44 844

004200 Perhepaivahoito ryhmis

Myyntituotot 1380
Maksutuotot 16 307
Tuet ja avustukset 4 634
TOIMINTATUOTOT 22 321

Henkildstokulut -300 281

-2 900
-2 000
-200
-400
-5 500
-5 500

-13 900
-13 600
-1 700
-8 000
-37 200
-37 200
-603

-31 200
-1 100
-4 700
-1 000

-38 000

-38 000

1500

13 000

0

14 500
-372 600

=1 581
-262

=31
-1912
-1912

=12.381
-14 312
-1 163
-2 541
-30 397
-30 397
-309

575
575
=36.259
-522
-5761

-42 627
-42 052

1380

11 100

6 497

18 977
-298 156

-2 982
-2 000
-200
-400
-5 582
-5 582

-13 599
-17 200
-1 800
-8 000
-40 599
-40 599
-603

-31 373
-2 700
-4 700
-1 000

-39773

-39773

1500

13 000

0

14 500
-382 563



3b) Talousarvio, Itk, kustannuspaikoittain 2/12

1.1.2024 - 31.12.2024

SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpaatés Talousarvio  Toteuma Taloussuunnitelma 2025

PAVEE]

2024

2024 1-12

Palvelujen ostot -25720 -19 600 -19 608 -30 700
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -6 774 -7 400 -7 558 -11 900
Muut toimintakulut -48 848 -60 600 -31 116 -79 300
TOIMINTAKULUT -381623 -460 200 -356 438 -504 463
TOIMINTAKATE YHTEENSA -359302 -445700 -337 460 -489 963
Poistot ja arvonalentumiset -187 -190 -94 -190
004201 Ryhmis ruokailu
Tuet ja avustukset 38 0 1 931 0
TOIMINTATUOTOT 38 0 14931 0
Henkil&stokulut -5118 -6 500 -9 124 -6 442
Palvelujen ostot -3 668 -2 200 -2 300 -2 800
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -22 629 -25 200 -23 912 -26 500
Muut toimintakulut -16 008 -14 100 -15 552 -25 600
TOIMINTAKULUT -47 423 -48 000 -50 888 -61 342
TOIMINTAKATE YHTEENSA -47 385 -48 000 -48 957 -61 342
004203 Ryhmis projektit
Tuet ja avustukset 60 919 30 000 22 805 20 000
TOIMINTATUOTOT 60 919 30 000 22 805 20 000
Henkilostokulut -52 959 -30 000 -43 059 -21 472
Muut toimintakulut -3 225 -1 000 -166 -1 000
TOIMINTAKULUT -56 184 -31 000 -43 225 -22 472
TOIMINTAKATE YHTEENSA 4735 -1 000 -20 420 -2 472
004205 Aamu- ja iltapaivatoiminta
Maksutuotot 4085 5000 2 969 6 000
Tuet ja avustukset -726 0 0 0
TOIMINTATUOTOT 3359 5000 2 969 6 000
Henkilostékulut -18 553 -35 500 -40 427 -36 622
Palvelujen ostot -430 -1 800 -809 -2 200
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 341 -2 500 -3 065 -4 400
Muut toimintakulut -360 -2 500 -3 723 -5 300



3b) Talousarvio, Itk, kustannuspaikoittain 3/12

1.1.2024 - 31.12.2024
SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpaatés Talousarvio  Toteuma Taloussuunnitelma 2025

2023 2024 2024 1-12
TOIMINTAKULUT -21 685 -42 300 -48 025 -48 522
TOIMINTAKATE YHTEENSA -18 326 -37 300 -45 056 -42 522

004210 Lasten kotihoidontuki

Avustukset -15 261 -17 000 -6 662 -10 000
TOIMINTAKULUT -15 261 -17 000 -6 662 -10 000
TOIMINTAKATE YHTEENSA -15 261 -17 000 -6 662 -10 000

005100 KR Opetustoiminta

Tuet ja avustukset 18733 5 000 0 5000
TOIMINTATUOTOT 18 733 5000 0 5000
Henkildstokulut -9 962 -4 800 -4 416 -5726
Palvelujen ostot -4 865 -2 300 -698 -2 300
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1872 0 0 0
Muut toimintakulut -465 -400 0 -400
TOIMINTAKULUT -17 164 -7 500 -5 114 -8 426
TOIMINTAKATE YHTEENSA 1569 -2 500 -5114 -3 426

005110 EO Opetustoiminta

Muut toimintatuotot 117 0 0 0
TOIMINTATUOTOT 117 0 0 0
Henkiléstokulut -46 221 -41 400 -48 952 =59 526
Palvelujen ostot -7 606 -8 200 -5 786 -7 300
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -398 -1 200 -600 -1 400
Muut toimintakulut -11 508 -10 200 1 B78 -14 900
TOIMINTAKULUT -65 733 -61 000 -68 316 -83 126
TOIMINTAKATE YHTEENSA -65 616 -61 000 -68 316 -83 126
Poistot ja arvonalentumiset -3 653 -3 673 -1 740 -3 673

005111 EO Majoitus ja kuljetus

Palvelujen ostot -13 462 -13 100 -13 177 -14 600
TOIMINTAKULUT -13 462 -13 100 -13 177 -14 600
TOIMINTAKATE YHTEENSA -13 462 -13 100 -13 177 -14 600



3b) Talousarvio, ltk, kustannuspaikoittain 4/12

1.1.2024 - 31.12.2024

SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpdatés Talousarvio  Toteuma Taloussuunnitelma 2025

2023 2024 2024 1-12

005113 EO Sisainen hallinto

Henkilostokulut -4 934 -5 800 5111 -5726
Palvelujen ostot -205 -200 8 -200
TOIMINTAKULUT -5139 -6 000 -5 198 -5 926
TOIMINTAKATE YHTEENSA -5139 -6 000 -5 198 -5 926
005114 EO Projektit
Tuet ja avustukset 24300 5000 2 340 5000
TOIMINTATUOTOT 24 300 5 000 2 340 5 000
Henkil&stokulut -22 430 -6 300 -6 704 -6 203
Palvelujen ostot -785 0 -63 0
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1842 0 0 0
Muut toimintakulut -64 0 -2 691 0
TOIMINTAKULUT -25 122 -6 300 -9 458 -6 203
TOIMINTAKATE YHTEENSA -822 -1 300 -7 119 -1203

005116 EO Ruokailu

Henkilostokulut -3 935 -4 800 -5 159 -5129
Palvelujen ostot -1 240 -800 -980 -1 000
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3718 -4 200 -2 877 -4 300
Muut toimintakulut -5 383 -4 700 -4 954 -8 500
TOIMINTAKULUT -14 275 -14 500 -13 970 -18 929
TOIMINTAKATE YHTEENSA -14 275 -14 500 -13 970 -18 929

005120 PO Opetustoiminta

Muut toimintatuotot 1328 0 2 150 0
TOIMINTATUOTOT 1328 0 2150 0
Henkilstokulut -536 375  -629700  -488 341 -623 529
Palvelujen ostot -82 454 -84 300 -63 499 -70 100
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -34 941 -34 000 -33 089 -37 500
Muut toimintakulut -195 044 -174 200 -186 775 -291 400

TOIMINTAKULUT -848 814  -922200 -771703 -1 022 529



SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpaatos

2023

Talousarvio

2024

3b) Talousarvio, Itk, kustannuspaikoittain

Toteuma
2024 1-12

5/12

1.1.2024 - 31.12.2024

Taloussuunnitelma 2025

TOIMINTAKATE YHTEENSA

Poistot ja arvonalentumiset

-847 486
-26 331

005121 PO Majoitus ja kuljetus

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Palvelujen ostot

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

24

24

-141 285
0

-141 285
-141 261

005122 PO Muu oppilashuolto

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

005123 PO Sisainen hallinto

Myyntituotot
TOIMINTATUOTOT

Henkil&stdkulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

005124 PO Projektit
Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

794
794

-66 845
-2 124
-54

-69 624
-68 830

-39 138

-f28

-39 861
-39 861

45 229
3000

-922 200
-26 460

0
0
-145 200
0
-145 200
-145 200

-93 700
-700

-94 400
-94 400

-42 700
-900
-200
-300

-44 100

-44 100

35000

-769 553
-12 288

18

18

-153 271
-180
-153 450
-153 433

-57 795
-419
-448

-58 662

-58 662

61

61

-38 717
-163

-38 880
-38 820

55 000

-1 022 529
-26 460

0

0

-155 200
-100
-155 300
-155 300

-70 858
-700

-71 558
-71 558

-43 064
-900
-200
-300

-44 464

-44 464

40 000



3b) Talousarvio, Itk, kustannuspaikoittain 6/12

1.1.2024 - 31.12.2024

SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpaatos Talousarvio  Toteuma Taloussuunnitelma 2025

2023 2024 2024 1-12
TOIMINTATUOTOT 48 229 35 000 55 000 40 000
Henkildstdkulut -44 381 -34 000 -67 011 -59 764
Palvelujen ostot -2 163 0 -416 0
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -85 0 0 0
Muut toimintakulut -2/ 0 -94 0
TOIMINTAKULUT -46 902 -34 000 -67 521 -59 764
TOIMINTAKATE YHTEENSA 1327 1000 -12521 -19 764
005125 PO Kiinteistojen yllapito
Myyntituotot 0 0 =3 0
Muut toimintatuotot 196 200 229 200
TOIMINTATUOTOT 196 200 226 200
TOIMINTAKATE YHTEENSA 196 200 226 200
005126 PO Ruokailu
Myyntituotot 523b 3 000 4817 7 000
Tuet ja avustukset 4 304 0 3112 0
TOIMINTATUOTOT 9539 3 000 7 929 7 000
Henkilostokulut -19 548 -22 400 -25 474 -23 023
Palvelujen ostot -8 150 -4 400 -7 639 -8 100
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -33 628 -40 000 -34 289 -39 000
Muut toimintakulut -34 907 -29 100 -30 464 -56 400
TOIMINTAKULUT -96 234 -95 900  -97 865 -126 523
TOIMINTAKATE YHTEENSA -86 694 -92 900 -89 936 -119 523
005130 LO Opetustoiminta
Muut toimintatuotot 1156 1200 420 0
TOIMINTATUOTOT 1156 1200 420 0
Henkilostokulut -461 761 -488 800  -417 881 -486 703
Palvelujen ostot -23 979 -22 300 -20 983 -26 500
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -17 930 -18 600 -14 468 -19 600
Muut toimintakulut -54 831 -48 500 -52 197 -78 000
TOIMINTAKULUT -558 500 -578200 -505 529 -610 803



3b) Talousarvio, Itk, kustannuspaikoittain 7/12

1.1.2024 - 31.12.2024

SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpaatos Talousarvio  Toteuma Taloussuunnitelma 2025

2023 2024 2024 1-12
TOIMINTAKATE YHTEENSA -557 344 -577 000 -505 109 -610 803
Poistot ja arvonalentumiset -6 082 -6 113 -2 931 -6 113

005131 LO Majoitus ja kuljetus

Tuet ja avustukset 847 0 0 0
Muut toimintatuotot 0 0 200 0
TOIMINTATUOTOT 847 0 200 0
Henkiléstokulut -12 674 -23 300 -12 454 -18 251
Palvelujen ostot -6 026 -7 500 -4 688 -7 600
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -5 189 -5 700 “P.228 -5 800
Muut toimintakulut -24 891 -22 000 -21 829 -22 000
TOIMINTAKULUT -48 781 -58 500 -41 199 -53 651
TOIMINTAKATE YHTEENSA -47 933 -58 500 -40 999 -53 651

005133 LO Sisainen hallinto

Henkilostokulut -24 983 -26 400 ~£3 565 -26 244
Palvelujen ostot +358 -800 -244 -800
Muut toimintakulut 0 -200 0 -200
TOIMINTAKULUT -25 341 -27 400 -23 809 -27 244
TOIMINTAKATE YHTEENSA -25 341 -27 400 -23 809 -27 244

005134 LO Projektit

Tuet ja avustukset 23 811 32 000 15 684 25 000
TOIMINTATUOTOT 23 811 32 000 15 684 25 000
Henkiléstokulut -458 -28 000 0 -27 795
Palvelujen ostot -11 072 0 -6 899 0
Muut toimintakulut 0 0 -898 0
TOIMINTAKULUT -11 530 -28 000 -7797 -27 795
TOIMINTAKATE YHTEENSA 12 281 4000 7 887 -2 795

005136 LO Ruokailu
Henkilstokulut -5118 -6 500 -6 889 -6 919
Palvelujen ostot -3 122 -1900 -2 768 -2 400



3b) Talousarvio, Itk, kustannuspaikoittain

SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

8/12
1.1.2024 - 31.12.2024

Taloussuunnitelma 2025

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

005300 Kirjastotoimi
Tuet ja avustukset
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Poistot ja arvonalentumiset

005301 Sompion kirjasto
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

005310 Kansalaisopisto
Palvelujen ostot
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

005320 Musiikkikoulutus
Palvelujen ostot

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE YHTEENSA

Tilinpaatos Talousarvio  Toteuma
2023 2024 2024 1-12
-9793 -11 200 -8 568
-13 355 -11 900 -12 822
-31 387 -31500 -31047
-31 387 -31500  -31047
6 458 0 8 326

6 458 0 8 326
-16 506 -30 600 -22 349
0 0 -246

-16 506 -30 600  -22 595
-10 048 -30 600 -14 269
-153 -153 77
-981 0 -415
-131702  -117900 -120 216
-980 0 -923

-9 790 -12 200 -12 200
-143 453 -130100 -133754
-143 453 -130100 -133 754
-13 929 0 0
-2 400 -2 400 -2 400
-16 329 -2 400 -2 400
-16 329 -2 400 -2 400
-9728 -16 000 -8 000
-9728 -16 000 -8 000
-9728 -16 000 -8 000

-10 900
-21 500
-41719
-41719

-37 338

-37 338
-37 338
-153

0

-110 400
-1 000
-14 100
-125 500
-125 500

-16 100

-4 900
-21 000
-21 000

-20 700
-20 700
-20 700



3b) Talousarvio, ltk, kustannuspaikoittain 9/12

1.1.2024 - 31.12.2024

SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpaatds Talousarvio  Toteuma Taloussuunnitelma 2025

2023 2024 2024 1-12

005500 Nuorisopalvelut

Tuet ja avustukset 0 1400 0 1400
Muut toimintatuotot 0 400 0 400
TOIMINTATUOTOT 0 1 800 0 1800
Henkildstékulut -34 903 -28 300 -20 671 -43 183
Palvelujen ostot -14 490 -15 900 -10 741 -19 800
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 380 -3 200 -1 637 -3 500
Muut toimintakulut -18 185 -20 400 -29 285 -25700
TOIMINTAKULUT -69 958 -67 800 -62 333 -92 183
TOIMINTAKATE YHTEENSA -69 958 -66 000 -62 333 -90 383
Poistot ja arvonalentumiset -3 084 -3 085 -1 536 -3 085

005505 Etsiva nuorisotyo

Tuet ja avustukset 24 500 15000 12 500 15000
TOIMINTATUOTOT 24 500 15 000 12 500 15 000
Henkil6stokulut -35172 -22 400 -13 966 -23 262
Palvelujen ostot -4 208 -7 800 -4 033 -6 300
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -574 -1 500 -439 -1 000
Muut toimintakulut -2 126 -2 500 -4 597 -3 500
TOIMINTAKULUT -42 080 -34200 -23034 -34 062
TOIMINTAKATE YHTEENSA -17 580 -19 200 -10 534 -19 062
Poistot ja arvonalentumiset -435 -435 -218 -435

005506 Lasten ja nuorten harrastustoiminta

Tuet ja avustukset 25 065 24 000 17 000 15 000
TOIMINTATUOTOT 25 065 24 000 17 000 15 000
Henkilostokulut -6 616 -29 800 -20 008 -19 444
Palvelujen ostot <1 271 -4 000 -8 403 -8 300
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 205 -1 300 -798 -1 500
Muut toimintakulut -175 -4 800 -863 -4 800
TOIMINTAKULUT -15 268 -39 900 -30 072 -34 044

TOIMINTAKATE YHTEENSA 8 797 -15 900 -13 072 -19 044



SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpaatoés Talousarvio

2023

2024

3b) Talousarvio, Itk, kustannuspaikoittain

Toteuma
2024 1-12

10/12
1.1.2024 - 31.12.2024

Taloussuunnitelma 2025

005510 Liikuntapalvelut

Myyntituotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Poistot ja arvonalentumiset

005511 Liikunta-alueet
Maksutuotot
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Poistot ja arvonalentumiset

005520 Kulttuuripalvelut
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

2 039

0

1055
3094
=28 952
-41 323
-197

-47 451
-118 523
-115 430
-475

289
257

-8 258
-1 119

-9 377
-9120
-276

3 364

15 860
~121
19 095
-34 945
-30 607

2 600
5000

7 600
-38 600
-17 600

-700
-19 200
-76 100
-68 500

-475

-15 000
-27 700
-2 900
-1 500
-47 100
-47 100
=275

1500
500
3 000

5 000
-35900
-27 000

3 064

11 000
909

14 973
-53 924
-29 169
-2 246
-30578
-115 917
-100 943
=231

136
136
-4 833

<175
=123
-5 140
-5 003
=135

725

725
-30 962
-13 553

4 000
10 000

14 000
-43 183
-33 800
-1 400
-20 700
-99 083
-85 083
-475

<17 287
-19 900
-2 900
-13 000
-53 097
-53 097
«275

1500
500
6 000

8 000
-35 429
-38 300



SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpaatos Talousarvio

3b) Talousarvio, Itk, kustannuspaikoittain

Toteuma
2024 1-12

11/12
1.1.2024 - 31.12.2024

Taloussuunnitelma 2025

2023 2024

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 255 -2 900
Muut toimintakulut -6 190 -9 900
TOIMINTAKULUT -72 997 -75 700
TOIMINTAKATE YHTEENSA -53 902 -70 700
Poistot ja arvonalentumiset -949 -949

005530 Kotiseututalo Puistola

Tuet ja avustukset 6 745 5500
TOIMINTATUOTOT 6 745 5500
Henkilostokulut -4 345 -10 100
Palvelujen ostot -15614 -6 100
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3 903 -1 800
Muut toimintakulut -13 983 -5 900
TOIMINTAKULUT -37 844 -23 900
TOIMINTAKATE YHTEENSA -31 099 -18 400

005540 Muu vapaa-ajantoimi

Muut toimintatuotot 0 0
TOIMINTATUOTOT 0 0
Henkildstékulut 0 0
Palvelujen ostot -4 331 -4 000
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -47 0
Muut toimintakulut -16 074 -3700
TOIMINTAKULUT -20 451 -7 700
TOIMINTAKATE YHTEENSA -20 451 -7 700
Poistot ja arvonalentumiset -870 -870

100000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Myyntituotot 12 018 8 600
Maksutuotot 20 352 18 500
Tuet ja avustukset 260 717 160 900
Muut toimintatuotot 7 836 1800

TOIMINTATUOTOT 300924 . 189/800

-1 720
-11 120
-57 355
-56 630

-462

6 000

6 000
-5 055
-13 362
-428
=15338
-34 183
-28 183

-420
=3 710

-7 280
-11 518
-11 518

-435

10 619
14 069
162 195
4062
190 945

-3 600
-13 400
-90 729
-82729

-949

5 500
5 500
-4 414

~12 800
-1.800
-7 400

-26 414

-20 914

4 000
4 000

-5 000

-11 900
-16 900
-12 900

-870

14000
19 500
147 900
4 600
186 000



12/12
1.1.2024 - 31.12.2024

3b) Talousarvio, Itk, kustannuspaikoittain

SAVUKOSKEN KUNTA

00000050 SIVISTYSLAUTAKUNTA

Tilinpdatos Talousarvio  Toteuma Taloussuunnitelma 2025

2023 2024 2024 1-12
Henkildstékulut -1896311 -2161900 -1822057 -2 187 063
Palvelujen ostot -636982  -576900  -531095 -646 700
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -154 043  -171100 -146 030 -184 900
Avustukset -15 261 -17 000 -6 662 -10 000
Muut toimintakulut -530274  -471600  -493 326 -733 700
TOIMINTAKULUT -3232870 -3398500 -2999 171 -3762 363
TOIMINTAKATE YHTEENSA -2931946 -3 208 700 -2 808 226 -3 576 363
Poistot ja arvonalentumiset -43 092 -43 281 -20 455 -43 281
Myyntituotot 12019 8 600 10619 14 000
Maksutuotot 20 352 18 500 14 069 19 500
Tuet ja avustukset 260 717 160 900 162 195 147 900
Muut toimintatuotot 7836 1800 4062 4600
TOIMINTATUOTOT 300924 189800 190945 186000
Henkilostokulut -1896311 -2161900 -1822 057 -2 187 063
Palvelujen ostot -636982  -576900  -531 095 -646 700
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -154043  -171100 -146 030 -184 900
Avustukset -15 261 -17 000 -6 662 -10 000
Muut toimintakulut -530274  -471600 -493 326 -733 700
TOIMINTAKULUT -3232870 -3398500 -2999 171 -3 762 363
TOIMINTAKATE YHTEENSA -2931946 -3 208 700 -2 808 226 -3 576 363
Poistot ja arvonalentumiset -43 092 -43 281 -20 455 -43 281



